










































ON EWORLD LOGISTICS PRIVATE LIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2025

Deferred Tax

Deferred tax is provided using tiabitity approach on temporary differences between the tax bases of assets
and tiabitities and their carrying amounts for f inancial. reporting purposes at the reporting date.

Deferred tax assets are recognized for alt deductible temporary differences, the carryforward of unused
tax credits and any unused tax Losses. Deferred tax assets are recognized to the extentthat it is probabLe
that taxabte profit witI be avai[abte against which the deductibte temporary differences, and the carrv
forward of unused tax credits and unused tax Losses can be utitized.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent
that it is no longer probabl.e that sufficient taxabl.e profit witL be avaitabl.e to attow att or part of the deferred
tax asset to be utilized. Unrecognized deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are
recognized to the extent that it has become probabl.e that future taxable profits witt altow the deferred ta x
asset to be recovered.

Deferred tax assets and Lia bitities are measured at the tax rates that are expected to a ppty in the year wne n
the asset is reaIized or the Liabitity is settted, based on tax rates (and tax taws) that have been enacted o r
substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax relating to items recognized outside statement of profit and Loss is recognized outside
statement of profit and [oss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax items are
'recognized in correlation to the undertying transaction either in OCI (Other Comprehensive Income) or
directly in equity.

Deferred tax assets a nd deferred tax tiabil.ities a re offset if a tegatty enforceab[e right exists to set off curren t
tax assets against current tax tiabitities and the deferred taxes retate to the same taxabte entitv and the
same taxation authority.

The net amount of tax recoverabte from, or payabte to, the taxation authority is inctuded as part of
receivabLes or payabtes in the baLance sheet.

Propcrly, ptant and eouipmem

Freehold tand is carried at historical. cost. Property, ptant and equipment is stated at cost, net of
accumulated depreciation and accumutated impairment [osses, it any. Cost comprises the purchase
price and any cost attributabte to bringing the asset to its worl<ing condition for its intended use. Borrowing
cost relating to acquisition of tangibte assets which take substantiat period of time to get ready for its
intended use are a[so incIuded to the extent they rel.ate to the period tiLt such assets are ready to be put to
use. Capitat work in progress is stated at cost.

When significant parts of ptant and equipment are required to be reptaced at intervats, the Company
depreciates them separateLy based on their specific useful. lives. Likewise, when a major inspection is
performed, its cost is recognized in the carrying amount of the ptant and equipment as a reptacement if
the recognition criteria are satisfied. Atl. other repair and maintenance costs are recognized in statement
of profit and [oss as incurred.
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